
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
22 січня 2024 року          № 21 

 
Про надання згоди на встановлення дорожнього 

знаку «Рух вантажних автомобілів заборонено» по 

вулиці Кооперативна, смт Великодолинське 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до статей 37, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 7 Закону України «Про дорожній рух», Закону України «Про автомобільні дороги», 

статті 33 «Правил дорожнього руху України», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», враховуючи заяву мешканців селища щодо встановлення забороняючого знаку «Рух 

вантажних автомобілів заборонено»-3.3» по вулиці Кооперативна, смт Великодолинське 

Одеського району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на встановлення дорожнього знаку 3.3 «Рух вантажних автомобілів 

заборонено» по вулиці Кооперативна, смт Великодолинське Одеського району Одеської 

області, відповідно до схеми розташування (додається). 

2. Встановлення знаку погодити у встановленому порядку із відповідними установами 

згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 
 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


